
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ 

 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН  
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ 

 
 

ЙЫШĂНУ 
 

«___»__________2025 г.     №____ 
 

Шёмёршё ял. 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ШЕМУРШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 
 

РЕШЕНИЕ  
 

« 07 »  марта 2025 г. № 28.15 
 

село Шемурша 
 

                            

О назначении старосты села Трехбалтаево 

Шемуршинского муниципального округа 

Чувашской Республики 

                                                   

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики Собрание депутатов 

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики решило: 

           1. Назначить старостой села Трехбалтаево Шемуршинского муниципального округа 

Чувашской Республики Вахитова Данира Гумеровича, 26.02.1979 года рождения, лесника 

2 категории бюджетного учреждения «Шемуршинское лесничество» Минприроды 

Чувашии,  избранного на сходе граждан с. Трехбалтаево. 

     2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания. 

 

 

 
Председатель Собрания депутатов 

Шемуршинского муниципального 

округа Чувашской Республики 

 

 

  Ю.Ф. Ермолаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


